
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОС'КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОСТРОГОЖ СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 г. № 35 
с. Петропавловка

О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского 
сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от
19.12.2023 г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» на территории Петропавловского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 27.04.2024 N2 
2-2-2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях 
приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Петропавловского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петропавловского сельского 

поселения Острогожского муниципального, района Воронежской области от
19.12.2023 г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» на территории Петропавловского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения 
и дополнения:

1.1. подпункт 7.1 пункта 7 раздела Административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«7.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации 
адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений 
об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются 
Администрацией в срок не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления. 
В случае представления заявления через многофункциональный центр срок 
предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня передачи 
многофункциональным центром заявления и документов в Администрацию.

Срок предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации 
заявления и документов в Администрации, на ЕПГУ, РПГУ, в МФЦ.».

2. Настоящее постановление вступает в силу ̂ 439 дня его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
/о

Глава Петропавловского сельского поселения


